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att bli med valp
vare sig det är din första eller tredje, är alltid lika kul och spännande! 
Det är en ny individ som måste hanteras utifrån hur just den är. 
Vi har efter många års erfarenhet av att utbilda fodervärdar till 
blivande tjänstehundar, nu släppt denna kursverksamhet till alla. 
Det innebär en möjlighet att få privat träning för att förbereda dig och 
din valp. Målet är att du ska känna dig säker i din roll som flockledare 
och att du får en glad och trygg hund som förstår dig!

Lilla Valppaketet består av tre träffar. 
Första träffen är innan du ska hämta hem din nya valp, eller i anslutning 
till att du får hem den. Vi går igenom praktiska detaljer och hur du gör 
med din valp den första viktiga tiden. 
Du får också vårt gedigna material som vi sammanställt utifrån vår 
erfarenhet och arbete med valpar och unghundar genom årens lopp.

Andra träffen är efter du haft din valp hemma ca en månad. Uppföljning 
av hur det har gått och tips på hur du hanterar valpen i olika situationer. 

Den sista träffen är när valpen är ca 4-5 månader, ofta en period när 
valpen kommer in i sin första könsmognad. En bra tid att ses då vi kan 
förebygga vissa problem innan de uppstår. 
Vi tränar kontakt och samarbete för att förstärka ditt ledarskap.

Stora Valp- och Unghundspaketet är som Lilla VP men med ytterligare tre 
träffar. De träffarna lägger vi upp enligt ditt önskemål. Kanske behöver vi ses 
tre gånger under en kort period där du upplever att du inte når din hund.

Mitt sätt att hantera hund bygger på att Du måste älska din hund och visa det 
– men att du också visar att du står för vissa regler. Är du tydlig och positiv 
och kan sätta gränser får du en lugn och trygg hund!

Vem är då jag?
Min kunskap bygger, förutom en uppväxt med hundar, på mer än 15 års 
erfarenhet av arbete med fodervärdar, utbildning av assistanshundar, främst 
ledarhundar och dess förare samt privatpersoners problem med hundar. 
Efter en anställning på Hundskolan i Sollefteå startade jag mitt företag 1997. 
Barbro Börjesson, Jeppe Stridh samt Cesar Millan är personer jag samarbetat 
med på ett eller annat sätt.

Lilla Valppaketet (3 kurstillfällen)      1795:-
Stora Valp- och Unghundspaketet (6 kurstillfällen)    2995:-
Varje tillfälle är upp till två timmar långt, både teori och praktik.
Givetvis finns möjlighet att lägga upp ett individuellt anpassat paket! 


